АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/третье заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от  16.11.2009г.                                         № 14
О назначении на должность главы

Администрации Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской  области по результатам

конкурса на замещение указанной должности
        Заслушав информацию главы поселения БУРНАЦКОГО Ф.И. о результатах проведения конкурса на замещение должности главы Администрации поселения 10.11.2009г., в соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района  Ленинградской области»   совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
       1. Назначить  ЛОПИНОВУ  АНЖЕЛЛУ  ИЗОТОВНУ   на должность главы

Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по результатам конкурса на замещение указанной должности с 16 ноября 2009 года.
       2. Главе поселения Бурнацкому Ф.И. заключить контракт с  ЛОПИНОВОЙ  А.И.  - главой Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на срок полномочий совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области второго созыва.

      3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  поселения                                                                                   Ф.И. БУРНАЦКИЙ